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Neudorffin Finalsan Plus: 
Vastuullista ja pitkävaikutteista rikkaruohojen torjuntaa! 
 
Ilmastonmuutos pidentää myös rikkaruohojen kasvukautta. Neudorffin nopeasti 
vaikuttava, käyttövalmis rikkakasvien torjunta-aine Finalsan Plus auttaa taistelussa 
puutarhan tunkeilijoita vastaan. 
 

Muuttuva ilmasto saa rikkaruohot itämään entistä aikaisemmin ja niiden kasvukausi jatkuu 

pitkälle syksyyn, aina alkutalveen saakka. Lisääntyvä ympäristötietoisuus saa yhä 

useammat puutarhurit etsimään vaihtoehtoa glyfosaattipohjaisille 

rikkaruohontorjuntavalmisteille ja tässä Neudorff voi auttaa: 

 

Neudorffin Finalsan® Plus heti käyttövalmis Rikkakasvien torjunta-aine RTU ja 

Finalsan® tiiviste Rikkakasvien torjuntaan auttavat puutarhureita rikkaruohojen 

torjunnassa hävittäen sellaisetkin itsepäiset puutarhariesat kuten vuohenputken ja 

voikukan. Valmisteet vaikuttavat syvällä kasvien juurissa pitkään ja tulokset näkyvät jo 

muutamassa tunnissa käsittelyn jälkeen. Näiden Neudorff-tuotteiden tehoaineina ovat 

pelargonihappo, joka on pelargonioissa luontaisesti esiintyvä rasvahappo, sekä 

maleiinihydratsidi, joka säätelee kasvien kasvua. Pelargonihappo tuhoaa rikkakasvien 

lehtien soluseinät, jolloin kasvin maanpäälliset osat kuivuvat. Maleiinihydratsidi puolestaan 

estää solujen jakautumisen kasvien juurissa ja hidastaa näin uudelleenkasvua. Paras 

tulos saavutetaan kastelemalla torjuttavat kasvit valmisteella läpimäriksi. Aineen kuivuttua 

puutarhavieraat ja lemmikit voivat jälleen oleskella käsitellyllä alueella. Lisätietoa tuotteista 

löydät osoitteesta www.neudorff.fi ja jälleenmyyjät näet sivulta 

www.neudorff.fi/jaelleemyyjaet .  

 

Neudorff on vuonna 1854 perustettu luonnonmukaisen puutarhanhoidon asiantuntija, 

jonka tuotteet valmistetaan vastuullisesti ja ympäristöä kunnioittaen. Kehitämme jatkuvasti 

tuotteita, jotka ovat mahdollisimman ystävällisiä ihmisille, kotieläimille ja ympäristölle. 
  


